
 
 

Bestyrelsesberetning 2025 
Medlemsudvikling 

2025 har været et produktivt år for både personale og frivillige i klubben. 
I løbet af året har vi haft 90 prøvemedlemmer, hvoraf 72 efterfølgende er blevet ordi-
nære medlemmer. Gennemsnitsalderen blandt de nye medlemmer er 36 år. Denne 

gennemsnitsalder afspejler en generel tendens i klubben, hvor medlemsbasen primært 
består af mange yngre og mange ældre medlemmer, mens aldersgruppen midt imel-

lem er relativt underrepræsenteret. Der er eksempelvis kun 32 medlemmer i alders-
gruppen 40-50 år. Begynderudvalget og Klub 37 gjort en stor indsats for at skaffe nye 
medlemmer og så har ung-senior medlemskabet også stærkt medvirket til at med-

lemstallet er steget. 
 

Samlet set har der været 170 indmeldelser i 2025, og medlemstallet toppede i oktober 
med 950 medlemmer. Udmeldelsesraten endte på ca. 12 %, hvilket er på niveau med 
tidligere år, men antallet er større som følge af højere medlemsantal. Raten er dog 

højere end ønsket og er særligt præget af de to store medlemsgrupper, hvor tilknyt-
ningen til klubben er mere skrøbelig. Det gælder dels den ældre medlemsgruppe, hvor 

udmeldelser primært sker af helbredsmæssige årsager, og dels de yngre, nyere golf-
spillere, som endnu ikke er fuldt integreret i klubfællesskabet. 
Fremadrettet vil vi derfor have fokus på initiativer, der kan forlænge de ældres tilknyt-

ning til klubben, samt på tiltag, der styrker integration og fastholdelse af de yngre 
medlemmer. Vi vil desuden arbejde målrettet for, at aldersgruppen 40–50 år i højere 

grad finder det attraktivt at være medlem, også selv om de ikke spiller mange runder.  
 

Aktivitet på baner og faciliteter 
Aktiviteten på banerne har ligeledes været stigende. Flere medlemmer betyder flere 
runder og mere slid på banen. Greenkeeperne påbegyndt allerede i efteråret, arbejdet 

med at tilpasse banen til kommende sæson. 
Antallet af gæsterunder på 18-hulsbanen er steget en smule i forhold til sidste år, 

mens antallet af runder på Vejdybet er steget bemærkelsesværdigt med ca. 35 %.  
Der har desuden været markant højere aktivitet på udlejning, særligt på buggy, hvor 
udlejningen er fordoblet i forhold til sidste år. 

Private runder for fuldtidsmedlemmer ligger stort set på niveau med tidligere år, med 
et gennemsnit på 12 runder for ung-senior segmentet og 28 runder for seniorsegmen-

tet. Hertil kommer organiserede runder under klubber i klubben samt aktiviteter ar-
rangeret af turneringsudvalget. 
 

Begynderudvalget 
Der har været rigtigt travlt med nybegynderne i 2025. Specielt forårsholdet var rigtig 

godt besat, og som noget nyt begyndte vi med tilmelding til såvel træning som efter-
følgende spil på hhv. stor bane og Pay & Pay banen via Facebook. Dette tiltag gav os 
muligheden for at vurdere det antal af faddere, som var nødvendigt de enkelte afte-

ner, og det viste sig at være en rigtig god ide, at håndtere tilmeldingen på den måde. 
Nybegynderne møder kl. 16.30 til træning på Driving Range og kl. 17.30 - 19.00 fore-

går spillet på banerne med kyndig vejledning om regler, etik og spilhastighed fra fad-
dernes side. 
 

Vores ”Gå til Golf” koncept med ugentlig holdtræning igennem sæsonen er vokset støt 
igennem nu 5 år og der meldes allerede udsolgt. Konceptet har absolut vist sin beret-

tigelse og der er da også kun ros og opbakning vores træner Lars Michael Jacobsen. 
 
 

 



 
Klubhus og træningsanlæg 
I begyndelsen af året blev hul 19 opgraderet, en ny carport til buggyer tilføjet, belys-

ning foran klubhuset forbedret og shoppen ombygget så der blev plads til en golfsimu-
lator, alt sammen med kæmpe indsats fra Husudvalget under Benny Dahls ledelse. 

På træningsanlægget er påbegyndt en ændring med opbygning af sikkerhedsvolde 
mod Kattegat hul 3 samt over mod indspilsområdet.  
Som supplement til Træningsbanen, Vejdybet pay & play og 18-hulsbanen har vi den-

ne vinter med stor succes introduceret TrackMan simulatorgolf til en absolut fordelag-
tig medlemspris. Indtægtsbudgettet for året er kr. 85.000, og de første 2 måneder har 

næsten opfyldt hele årsbudgettet. Mange dage er der booket alle de 15 tider der ud-
bydes. Økonomisk supergodt for klubben, men ligeså vigtigt, så har vi opfyldt et mål 
om mere aktivitet i klubhuset. 

 
Økonomi 

Budget for 2025 var et overskud på kr. 65.000 så der var ikke plads til store armbe-
vægelser da vi påbegyndte 2025. 
Vi syntes også, at vi var ambitiøse med hensyn til medlemstilgang, men vi er tvunget 

til at sigte mod et højere medlemsantal for at få det rette økonomiske fundament un-
der klubben. 

Det er gået over al forventning med medlemstilgang. Men vi er også godt hjulpet af 
fremgang på greenfee, Golfring, udlejning golfbiler. 

Vi landede et overskud på kr. 500.000 som er langt over det forventede. 
Vi har månedsvis budgetkontrol så vi har efter sommerperioden kunne se at vi ville 
realisere et langt bedre resultat end forventet. 

Det har betydet, at vi har kunne disponere anselige beløb til udsatte investeringer. 
Men mere om det under regnskabsgennemgangen. 

Det er fortsat nødvendigt med ekstrem stram styring af omkostningerne, hvilket sker 
ved at de områdeansvarlige skal godkende alle udgifter i deres ansvarsområder og 
sørge for at man holder sig på budgettet. Udgifter udover budget skal godkendes i FU. 

Klubben er udfordret ved sin beliggenhed ved fjord, hav, lavt indbyggertal samt kon-
kurrenter indenfor nærområdet. 

At sikre det rette økonomiske fundament under klubben hviler på flere ben, nemlig: 
Effektiv daglig drift 
Velplejet baneanlæg 

Attraktive medlemskategorier med forståelige prisændringer kategorierne imellem 
Godt socialt liv i klubben hvor vi inkluderer nye medlemmer 

Det er af stor betydning for bestyrelsen, at vores vedtægtsforslag om en Midage kon-
tingentgruppe vedtages. Det er væsentlig for tiltrækning af nye medlemmer samt 
fastholdelse af dem som ”vokser” ud af ungsenior kontingentgruppen. 

 
Kattegat, Limfjorden og Vejdybet 

Alt i alt har banen stået flot i 2025 takket være held med vejret og ikke mindst mange 
gode initiativer fra personalet som har ydet en stor indsats og passet banen fortrin-
ligt.  

2 nye deltidsansatte har efter sæsonen været i gang med at etablere nye teesteder. 
Dette arbejde er foran planen og de nåede endda at få sået græs på disse, inden kul-

den satte ind.  
Etablering af yderligere udslagssteder er planlagt til foråret. 
Vejdybet har været flittigt brugt af mange pay and play gæster, og de 2 værste pukle-

de teesteder er blevet jævnet ud.  
Opsamlingen af bolde på drivingrange med vores nye bil har været tilfredsstillende og 

de få der samler boldene op dagligt er hårdt spændt for med stramme deadlines. Det 
er ligeledes lykkedes at finde hold også til weekend opsamling. 
I erkendelse af at det er en af de tunge frivillige opgaver arbejder vi at automatisere 

processerne. 



De nye skilte der indeholder et længe ønske om afstande til green, foto af banen samt 
yderligere info har været perfekte. Enkelte justeringer vil finde sted i 2026.  
De 2 nye centrale affaldsstationer har fungeret upåklagelig. Der arbejdes dog stadig 

med at finde den rigtige tømningsfrekvens. 
Vi etablerede i forsommeren et parkeringsområde for golfspillere med autocamper 

Successen var dog begrænset. Aktiviteten overvejes fsv. angår 2026. 
 
Frivillige 

Året startede vanen tro med arbejdsdag hvor klubbens medlemmer mødte talstærkt 
op for at rengøre og klargøre banen og klubhuset til ny sæson.  

Næsten alle bunkers har fået en tiltrængt overhaling. På de afholdte arbejdsdage har 
der været ydet en stor indsats for at få disse op i acceptabel stand.  
Kantskæring af siv i søer og grøfter har også været udført, ligesom søerne er blevet 

klippet fra vores søbåd. 
Frivillige holdet har også nedgravet ca 700 m elkabler, så der nu skulle være tilstræk-

keligt med strøm til den grønne omstilling til anvendelse af robotter. 
Sent efterår er det etableret et hold af frivillige som mødes hver onsdag kl 8.30 til 
morgenkaffe og efterfølgende arbejde på banen. Der er bl.a. flere steder fældet ud-

groede træer og i et vist omfang fældet nogle træer på højre side af Kattegat hul 5, 
som giver en fin udsigt til havet. Alle er velkommen til at deltage på dette onsdags-

hold. Det til formålet indrettede frivilligrum på Greenkeepergården fungerer rigtig fint. 
Af de 200 stærekasser der blev opsat, så vi mange ”nytilflyttere”, og der er egenpro-

duceret yderligere 160 stk. samt 4 tårnfalkekasser. 
På banen er der i årets løb kørt adskillige runder baneservice for kontrol af greenfee-
betaling. Jævnligt er der observeret gratister som er blevet bedt om at betale, umid-

delbart med øgede indtægter til følge men vel også med en forebyggende effekt. 
Klubben har i 2025 været begunstiget af et meget stærkt hold af frivillige, der har væ-

ret faddere, og som tingene ser ud lige nu, er de alle villige til at tage endnu en tørn i 
2026. Det betyder dog ikke, at vi ikke kan bruge flere, så hvis der skulle sidde nogen, 
som gerne vil have den gode oplevelse, det er at være fadder, så sig endelig til. 

 
Maskinparken 

De 2 nye store robotklippere – sponseret af Melsen fonden kører perfekt. 
Tilhørende ladestationer og referencestationer er delvist sponseret af Sparekassen 
Danmark 

1 større Baronesse traktorklipper til ca. 700.000 har vi leaset. Denne anvendes pri-
mært til klipning af semirough samt omkring bunkers og greens. 

Således har vi hverken haft behov for kontingentforhøjelser eller anmodet om ekstra-
ordinære medlemsbidrag til finansiering heraf. 
Herudover er der indgået aftale om yderligere en stor robotklipper således at det al-

lermeste af vores fairwayarealer klippes af robotter. 
Til klipning af arealer vest for Vejdybet, er indgået aftale om anskaffelse af 2 mindre 

robotklippere som vil være i drift allerede fra sæsonens start. 
I takt med større anvendelse af robotklippere, er vi i gang med at trimme maskinpar-
ken og sælge ud hvor det er relevant, mens vi stadig kan få lidt for maskinerne og 

samtidig spare forsikrings- og vedligeholdelsesudgifter.  
Igennem sæsonen har vi været forskånet for større problemer med vores ældgamle 

maskinpark. Ansættelse af en deltidsmekaniker til servicering af maskinerne har såle-
des været en god disposition. 
På drivingrangen har vi igangsat fase 1 med at automatisere boldudlevering, boldvask 

og boldopsamling. Boldmaskine og boldopsamler er p.t. indkøbt brugt. Fase 2 omfatter 
indkøb af yderligere 1 robotklipper  - indkøb afventer indtil evt. fondsbevillinger. 

Under maskinparken hører måske også buggies – vi har i 2025 fordoblet antallet fra 4 
til 8 buggies affødt af langt større efterspørgsel primært fra nye yngre spillere. 
 

 
 



Ejendomme 
Som de fleste bekendt har vi med Aalborg Kommune en brugsretsaftale på det meste 
af banen. Denne aftale løber frem til 1. januar 2051.  

En mindre del af banen (Kattegat 5 og delvist Kattegat 8 lejes af DUI – leg og virke). 
Lejekontrakten løber indtil 31/12 2034 På de rette betingelser vil vi gerne købe dette 

areal, men desværre har DUI endnu ikke udvist interesse heri. Vi har igen opfordret til 
dialog derom. 
Greenkeepergaarden lejer vi af Aalborg Forsyning indtil 2029. Der har tidligere være 

kontakt om vores evt. køb. Forsyningsvæsenet har i første omgang lukket drøftelserne 
med baggrund i ”strategiske overvejelser”. Vi genoptager kontakten i løbet af foråret. 

 
Klubber i Klubben 
Klubber i klubben spiller stadig en væsentlig rolle for klubben sociale liv, om end der er 

en svagt dalende tilslutning. Der er plads til alle og vi kan kun opfordre til at man del-
tage i én eller flere af klubberne. 

 
Turneringsudvalget  
Turneringsudvalget har i 2025 bestået af følgende: 

Udvalgsformand: Dorrit Hove Christiansen 
Medlemmer: Jens Erik Jørgensen, Inga Madsen, Annette og Kurt Mortensen og Henrik 

Wittorff Kristiansen. Henriette Holm indtræder i udvalget i 2026 og vi glæder os til 
samarbejdet. 

I januar måned 2025 kunne turneringsudvalget offentliggøre en aktivitetsoversigt over 
klubturneringer og øvrige turneringer, Turneringsdatoerne kan allerede nu ses i golf-
box. 

Vi satser på at kunne udbyde en turnering i foråret, som kan tiltrække vore nye med-
lemmer/begyndere så vi kan få integreret flere af de nye medlemmer i Hals Seaside 

Klub.  
6. april havde vi Åbningsturnering med 52 tilmeldte og vejret var heldigvis blevet til 
golfvejr.  

Vi havde satset på at afvikle turneringen Nine og Dine som en 9 hullers turnering fre-
dag eftermiddag for at tilgodese de erhvervsaktive, men desværre var der for få til-

meldte og vi var nødsaget til at aflyse turneringen. 
Vores Åben Damedag blev afviklet i dejligt vejr, men desværre kun med 64 tilmeldte. 
Igen i år lykkes det at få rigtig mange sponsorer til at støtte os, så vi valgte at slå 

præmierne sammen, så de fik mere volumen. Deltagerne udtrykte stor tilfredshed med 
afviklingen. 

På baggrund af det utilfredsstillende antal tilmeldte har Turneringsudvalget besluttet, 
at vi fremover kun vil afvikle Åben Damedag hvert andet år og vurdere om det skal 
placeres på en lørdag eller søndag, så flere har mulighed for at deltage. 

Juleturneringen vil fremover udgå, da vejret er for ustabilt i november måned. 
 

Statistik for tilmeldte til klubturneringer: 
  2021 2022 2023 2024 2025 
Åbningsturnering 83 45 65 67 52 

Pinseturnering 75 55 96 84 84 
Nine og Dine - - - 44 Aflyst 

Brugsen Hou 72 Udgået- - - -  
Klubmesterskab 20 24 35 34 49 
Stableford hold - - 21 31 20 

Åben Damedag 80 70 74 70 64  
Ryder Cup  57 40 65 Aflyst 60 

Kønnenes kamp. 65 46 Udgået - - 
Frivillig turnering 55 56 52 56 72 
Efterårsturnering 60 82 Aflyst 76 64 

Juleturnering 44 44 Aflyst Aflyst Aflyst 



Total  611 462 408 462 465 
  
 

Klubmesterskabet blev afviklet den 6. – 7. september 2025 og der blev kåret mestre i 
følgende rækker: 

 
Årets klubmestre blev 
Herrer: Lasse Damborg Frederiksen  

Damer: Susanne Brønnum Christensen 
 

Årgangsmesterskab 
Herrer: Rasmus Høvring Skov 
Damer: - 

Senior herrer:  Allan Mortensen 
Senior damer: Anne Louise Duus Kinnerup 

Mid-age herrer:  Lasse Damborg Frederiksen 
Mid-age damer: Jannie Bleis Nielsen 
Veteran damer: Susanne Brønnum Christensen 

Veteran herrer: Morten Lindhardt 
Superveteran herrer: Ole Pedersen 

Superveteran damer: Ellen Mørk 
Junior: Thomas Klaustrup 

 
I forbindelse med klubmesterskabet blev der også afviklet en stableford turnering med 
20 spillere.  

Turneringsudvalget kunne glæde sig over at der i 2025 var 49 tilmeldte til klubmester-
skabet en stigning i forhold til de øvrige 4 år, så vi ser frem til at der i 2026 vil være 

endnu flere der stille op til klubmesterskabet, så det får en større brede både hvad køn 
og handicap angår. 
I løbet af året arbejder turneringsudvalget med planlægning, opfølgning og evaluerin-

ger af turneringerne og vi er altid åbne for nye tiltag. 
 

Sponsorudvalg 
Sponsorudvalget blev i efteråret genetableret med Tonny Bak, Einer Larsen og Bjarne 
Bering som medlemmer. Nuværende og umiddelbart potentielle sponsorer er fordelt 

med ansvarshavende. Sparekassen Danmark er ikke længere hovedsponsor hvorfor 
der søges efter en ny større bidragsyder.  

Vores største udfordring er nok vores mangle på større lokale virksomheder. 
Har du som medlem forslag til nye sponsorer eller måske endda en god indgangsvinkel 
til interesserede virksomheder hører udvalget gerne herom. 

 
Aktivitetsudvalget  

Aktivitetsudvalget ser tilbage på 2025 med tilfredshed. Udvalgets formål er at skabe 
medlemsaktiviteter primært uden for sæsonen. 
Der har i klubåret været afholdt opera nytårskoncert med sopranerne Marianne Heuer 

og Charlotte Hjørringgaard Larsen. 
2 regelaftener med Lars Michael. Den først blev holdt i klubhuset og den anden var 

udendørs. 
Foredrag med fysioterapeut Thomas Borup fra Benefit om sportsskader, opvarmning 
m.m. 

Den 13/6 var der frokostjazz med de lokale East Coast Old Stars Jazzband og den 31. 
oktober havde vi igen besøg af Boys Of Bluehill. Til dette arrangement var der udsolgt 

og at dømme efter stemningen, gentages succesen formentlig igen i år. Desuden ar-
bejdes der på at lave et kursus i Hjerte-Lungeredning, samt en foredragsaften med en 
professionel golfspiller. 

 
 



GNG og Golfring Nordjylland 
Samarbejderne i Golfring Nordjylland og GNG (Greenfeeaftale Nordjyske Golfklubber) 
fortsætter i 2026.  

Disse samarbejder giver medlemmer gode muligheder for at spille i andre klubber på 
favorable vilkår og tilfører vores egen klub ikke ubetydelige økonomiske bidrag. 

 
I Golfring Nordjylland, der som bekendt omfatter Ørnehøj, Brønderslev, Hjørring, 
Sæby og Hals, har 327 af klubbens fuldtidsmedlemmer været tilmeldt, og i øvrigt 

brugte det flittigt idet de spillede 2.887 runder på de øvrige 4 baner. 2.563 runder blev 
spillet her af golfringmedlemmer fra de 4 øvrige klubber. 

 
Afslutning 
Fra bestyrelsen skal der lyde stor tak:  

Til ansatte på både Greenkeepergaarden og i klubhuset. Der er ydet en mega indsats 
for at få det hele til fungere og udvikle sig. 

Stor tak også til de flere end 100 frivillige som hver på deres måde har bidraget til at 
højne klubbens sociale liv, til drift-, til vedligeholdelse og til udvikling af bane og klub-
hus. 

Som bestyrelsesformand takker jeg alle bestyrelseskolleger for godt samarbejde og 
stort engagement og sidst men ikke mindst tak til Jer, som har valgt at være medlem 

her. 
 

Hals Seaside Golf 
 
Bestyrelsen 

 

 

 


